
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2017 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 września 2017 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz do zaciągania 

zobowiązań  

 

 Na podstawie art. 228  ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(Dz. U. z 2016 roku poz. 1870)  oraz § 3 ust 3 Uchwały nr XVII.251.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 20 grudnia 2016 roku z późniejszymi zmianami w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tłuszcz na lata 2017 - 2030 Burmistrz  Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

 Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz do zawierania umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć do 

wysokości określonej w wykazie przedsięwzięć wieloletnich. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz 

wymienionych w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 

 

 

 

 

 


